



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Descriptif produit : Colis de 15 sacs.

Conservation : Surgelé, -18°C

Conditionnement : Colis de 15.000 Sachet de 0.560 kg

Liste des ingrédients : Viande de cuisse de poulet (20%)*, farine de blé, légumes [oignon {32%}, chou {27%}, champignon shiitake {23%}, oignon nouveau {12%}, ail {6%}], eau, poulet Peau (7%)* Coriandre, (4%)*, Tofu [Soja, Eau, Affermissant : Chlorure de Magnésium], Épices, Amidon de Tapioca, Sauce Soja [Eau, Soja, Blé, Sel], Extrait de Levure, Sucre, Porc Gélatine, sel iodé [sel, iodate de potassium], bouillon de poulet [eau, poulet (os, viande, graisse), sel], vin de riz [eau, riz], arôme naturel, huile de colza.

Pays de transformation : Allemagne

Durée de vie totale du produit (jours) : 240

Allergènes majeurs : Gluten, Soja

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite



Pomona Suisse
groupe pomona

Ravioli vapeur rond poulet et coriandre sac 560G Bibigo

Article : 295504

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
596	142	5.6	1.7	13.3	1.8	0	9	0.77

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 1.61

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Sachet	0.56	0.577	1	Sachet			4016337922454
Colis	8.4	8.655	15	Sachet			
Couche	50.4	0	90	Sachet	6		
Palette	403.2	0	720	Sachet	48		